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Przy ulicy Północnej w Łodzi, w kompleksowo zrewitalizowanej
kamienicy, powstała nowa świetlica dla dzieci i młodzieży.
Świetlica prowadzona jest przez Stowarzyszenie Centrum
Wsparcia Terapeutycznego.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=934
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=934
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=934
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=934


02-04-26 2/13

Nowa świetlica dla dzieci i młodzieży
przy Północnej w Łodzi. Sale

warsztatowe, plac zabaw [ZDJĘCIA]

Nowa świetlica dla dzieci i młodzieży przy Północnej w Łodzi. Sale warsztatowe, plac zabaw [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu siedziba świetlicy dla dzieci i
młodzieży w wyremontowanej w ramach
rewitalizacji obszarowej oficynie kamienicy
przy ul. Północnej 23

Mała sala warsztatowa do spotkań indywidualnych i
korepetycji, większa sala z dwoma stołami, regałem z grami
planszowymi i telewizorem, przestronna kuchnia. To tylko
niektóre z wyremontowanych pomieszczeń, znajdujących się
w budynku nowej świetlicy dla dzieci i młodzieży przy ul.
Północnej 23 w Łodzi. Przed rewitalizacją, dwukondygnacyjny
obiekt, w którym obecnie mieści się świetlica, był budynkiem
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gospodarczym (mieściły się w nim komórki lokatorskie).

- Zanim trafiliśmy tutaj, przez osiemnaście lat
prowadziliśmy świetlicę całkiem niedaleko, bo w
kamienicy przy ulicy Pomorskiej 54. Warunki tam były
jednak zdecydowanie gorsze. Teraz mamy nie tylko
piękne wnętrza, ale fajną przestrzeń na zewnątrz do
dyspozycji, a dzieci, które do nas przychodzą, bardzo
lubią spędzać czas na podwórku - mówi Agnieszka
Rędzikowska, prezes Stowarzyszenia Centrum
Wsparcia Terapeutycznego.  

Świetlica przy ul. Północnej w Łodzi jest jedną z 25 placówek
wsparcia dziennego, które funkcjonują na terenie naszego
miasta i są nadzorowane przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Łodzi. Oferują w sumie 815 miejsc dla dzieci i
młodzieży, z których można korzystać przez cały rok.

Nie tylko pomoc w
nauce
W ciągu trwającego roku szkolnego dzieci korzystające na co
dzień ze świetlic mogą liczyć m.in. na pomoc w odrabianiu
lekcji, zajęcia plastyczne, muzyczne i sportowe, wspólną
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zabawę, posiłek a także (w przypadku placówek opiekuńczo-
specjalistycznych) na zajęcia terapeutyczne,
socjoterapeutyczne, korekcyjne czy logopedyczne.

Podczas roku szkolnego placówki są czynne od poniedziałku
do piątku w godzinach popołudniowych. W okresie wakacji
oraz ferii zimowych świetlice również w dni powszednie, ale w
godzinach przedpołudniowych. Pobyt w świetlicy jest
całkowicie bezpłatny. Jedynym warunkiem uczestnictwa jest
wiek dziecka (ze świetlicy przy ul. Północnej mogą korzystać
dzieci i młodzież w wieku od 7 do 18 lat), wolne miejsce w
danej lokalizacji oraz akceptacja postanowień regulaminu.

Jak skorzystać ze
świetlicy?
By skorzystać z placówek, wystarczy skontaktować się
bezpośrednio z daną placówką. Wykaz wszystkich lokalizacji –
wraz z dokładnymi adresami i numerami telefonów – znajduje
się na stronie internetowej: www.mops.lodz.pl
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